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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest profil osłony toru dolnego systemu drzwi przesuwnych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, nadanym mu 

przez cechy linii. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia profil osłony toru dolnego systemu drzwi przesuwnych w widoku perspektywicznym, 

fig. 2 - ten sam profil w przekroju poprzecznym oraz w widoku z przodu, fig. 3 - ten sam profil w widoku od 

spodu, fig. 4 - ten sam profil w widoku z góry, a fig. 5 i 6 - ten sam profil w widoku z obu jego boków. 

Profil osłony toru dolnego według wzoru przemysłowego stanowi monolityczny wydłużony 

wytwór listwowy, mający w przekroju poprzecznym kształt utworzony z prostokątnego górnego 

płaskiego elementu z zaokrąglonymi bokami, którego dolna powierzchnia w pobliżu swego jednego 

boku posiada prostopadle usytuowane prostokątne żebro zakończone łukowo z bocznym 

zewnętrznym odsadzeniem, a w pobliżu drugiego jej boku posiada drugie skośnie usytuowane pod 

kątem rozwartym w stosunku do tej powierzchni prostokątne żebro również zakończone łukowo 

z analogicznym bocznym odsadzeniem zewnętrznym, przy czym oba te końce i odsadzenia tych 

żeber usytuowane są na tym samym poziomie. 

Tak wykonany wydłużony listwowy profil podlega rozcinaniu go na żądaną długość dostosowaną do 

długości współpracującego z nim profilu toru dolnego systemu drzwi przesuwnych. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Profil osłony toru dolnego systemu drzwi przesuwnych przedstawiony na rysunku fig. 1 - 6, chara-

kteryzuje się tym, że: 

– stanowi go monolityczny wydłużony wytwór listwowy, mający w przekroju poprzecznym 

kształt utworzony z prostokątnego górnego płaskiego elementu z zaokrąglonymi bokami, 

którego dolna powierzchnia w pobliżu swego jednego boku posiada prostopadle 

usytuowane prostokątne żebro zakończone łukowo z bocznym zewnętrznym 

odsadzeniem, przy czym  

– oba końce i odsadzenia tych żeber usytuowane są na tym samym poziomie. 
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Ilustracja wzoru 
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